



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2022 № 1805-адм

О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 18.02.2014 № 280-адм «Об утверждении Положения о порядке формирования Сборника социально-экономических показателей развития города Смоленска»

В соответствии с решением 18-й сессии Смоленского городского Совета VI созыва от 25.02.2022 № 313 «Об утверждении структуры Администрации города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в Положение о порядке формирования Сборника социально-экономических показателей развития города Смоленска, утвержденное постановлением Администрации города Смоленска от 18.02.2014 № 280-адм (далее – Положение) (в редакции постановлений Администрации города Смоленска от 03.06.2016 № 1257-адм, от 02.06.2017 № 1493-адм, от 21.12.2017 № 4037-адм, от 13.06.2018 № 1527-адм, от 27.12.2018 № 3447-адм, от 17.06.2019 № 1581-адм, от 29.01.2021 № 128-адм, от 09.07.2021 № 1755-адм), и приложения № 1, 2 к нему следующие изменения:

1.1. В пункте 3.3 раздела 3 Положения слова «комитет по информационным ресурсам и телекоммуникациям» заменить словами «Управление информационных технологий».

1.2. В приложении № 1 к Положению:

1) в графе 2:

- в строке 1.4.8 после слов «Количество обучающихся» дополнить словами «, осваивающих образовательные программы начального общего образования»;

- в строках 1.4.10, 1.4.10² после слов «Количество обучающихся» дополнить словами «, отнесенных к отдельным категориям»;

2) в графе 4:

- в строке 1.2.9 слова «Комитет по транспорту и связи» заменить словами «Управление транспорта и связи»;

- в строке 1.4.15 слова «Отдел учета и отчетности» заменить словами «Управление учета и отчетности»;

3) строки 2.1, 2.2 исключить.

1.3. В графе 3 приложения № 2 к Положению:

1) в разделе 1 слова «Отдел потребительского рынка» заменить словами «Управление торговли»;

2) в разделе 2 слова «Комитет по физической культуре и спорту» заменить словами «Управление физической культуры и спорта»;

3) в разделе 4 слова «Комитет по транспорту и связи» заменить словами «Управление транспорта и связи».

2. Управлению информационных технологий Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска

А.А. Борисов

